
Al Personale docente
EpC
A Tutto il Personale

Oggetto: Decreto Piano Attività OOCC 2023/24

IL DIRIGENTE

VISTA la delibera 191 del Collegio Docenti, 4 Settembre 2023;

CONSTATATO che occorre tenere ulteriormente conto della situazione di alcuni docenti
che prestano servizio su piú sedi;

RIMARCATO che tali aggiustamenti hanno carattere tecnico e pertanto ricadono nelle
competenze gestionali del dirigente, di cui all’articolo 34 del d.lgs. 150/09;

RITENUTO pertanto necessario e opportuno decretare in materia;

DECRETA

I consigli di Classe di Carate Brianza si terranno secondo il seguente calendario:

● 6/10 a distanza orario 12:00-13:00;
● 27/10 a Desio orario 14:00-15:00;
● 26/01 a Desio orario 14:00-15:00;
● 22/03 a Desio orario 14:00-15:00;
● 19/04 a Desio orario 14:00-15:00;
● 31/05 a Desio orario 14:00-15:00;

Di conseguenza, è adattato il piano delle attività degli Organi Collegiali, come in allegato
alla presente.

Claudio Meneghini - PhD, Dirigente del CPIA «Monza e Brianza» · Via Cernuschi 8 - 20900
Monza (Mb)

C
.P

.I.
A

. M
O

N
Z

A
 E

 B
R

IA
N

Z
A

 -
 A

O
O

 A
34

80
4D

 -
 P

R
. U

. N
. 0

00
97

68
 D

E
L 

23
/1

0/
20

23
 -

 II


		2023-10-23T14:05:20+0200
	CLAUDIO MENEGHINI




